החל מחודש יוני שנת 2018 פנה העותר, המרכז הרפורמי לדת ומדינה, למשנה .2

לפרקליט המדינה (תפקידים מיוחדים) (להלן: המשנה לפרקליט המדינה) בדרישה

להורות למשטרת ישראל לפתוח בחקירה כנגד חבר הכנסת לשעבר, ד"ר מיכאל בן ארי,

הוא המשיב 3 (להלן: בן ארי), בחשד לביצוע עבירות של הסתה לגזענות והסתה

לאלימות לפי סעיפים 144ב ו-144ד2 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין). בעיקרו של דבר, העותר טען בפניותיו כי בשורת התבטאויות, סרטונים

ופרסומים מטעמו של בן ארי, נכללו אמירות גזעניות קשות שחלקן הופנה כנגד הציבור

הערבי במדינת ישראל בכללותו, וחלקן כנגד הציבור הבדואי באופן ספציפי. העותר

הוסיף כי חלק מאותן התבטאויות עולה אף כדי הסתה אסורה לאלימות, וכי בנסיבות

שלב הכרחי שנדרש לצורך החלטה אם יש מקום להורות על העמדה לדין, ועל כן יש

מקום להמתין למיצוי החקירה. לבסוף, צוין עוד, כי אם יוחלט שלא להעמיד לדין את בן

ארי, ובכפוף לכך שההחלטה לא תתקבל על ידי היועץ המשפטי לממשלה עצמו, תעמוד

בפני העותר אפשרות להגשת ערר בהתאם לסעיף 64 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], התשמ"ב-1982.

ביום 5.10.2020 הגיש העותר את תגובתו לתגובה המקדמית ובה טען כי יש .9

להותיר את העתירה תלויה ועומדת, ולהורות למשיבים להגיש הודעה מעדכנת מטעמם